попопопо

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

« ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА »

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	  «  30  »   мая   2014 г.

     г. Печора,  Республика Коми

                        № 832

	Об отмене режима «Повышенной готовности» на территории муниципального района «Печора»

В связи с ликвидацией угрозы возникновения чрезвычайной ситуации и окончанием отопительного сезона 2013-2014 годов, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 г. № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»,

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить с 31 мая 2014 года режим «Повышенной готовности» для территориального звена РСЧС МР «Печора», введенный постановлением администрации муниципального района «Печора» от 20 августа 2013 года № 1596 «О введении режима «Повышенной готовности» на территории муниципального района «Печора»».
2. Постановления администрации муниципального района «Печора» от 20 августа 2013 года № 1596 «О введении режима «Повышенной готовности» на территории муниципального района «Печора»», от 26 ноября 2013 года № 2261 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 20 августа 2013 года № 1596 «О введении режима «Повышенной готовности» на территории муниципального района «Печора»» признать утратившими силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте муниципального района «Печора».

Глава администрации

                   В.А. Николаев